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BUSINESS-TARIFE 
#DeinMeinBusiness:  

Mobilfunk ohne Grundpreis3,4

CASHBACK 
300 € Cashback bei 

Rufnummer-Mitnahme2

SAMSUNG AKTION 
Sichere dir gratis  
Galaxy Buds FE1

DIE NEUEN VON SAMSUNG 
JETZT BEI UNS IM SHOP!

Samsung Galaxy A55 I A35 5G



	AI –unterstützte Portraitaufnahmen 
	 bei Nacht & 4K-Videos
	�Leistungsstarker Prozessor & großes  

Super AMOLED-Display mit 120 Hz
	Einfaches Teilen im 
	 Galaxy Ecosystem

Galaxy A55 5G  | 128 GB

	Hauptkamera mit hoher Auflösung  
	 liefert bei Tag und Nacht lebendige  
	 Aufnahmen und stabile 4K-Videos
	�Starker Prozessor & ausdauernder Akku
	Unkompliziertes Teilen im  
	 Galaxy Ecosystem

Galaxy A35 5G | 128 GB

Mögliche
Farbvarianten

Mögliche
Farbvarianten

256 GB Speichervariante kaufen 
und Galaxy Buds FE sichern!1

NEUHEIT!

NEUHEIT!

MagentaMobil S

10 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 49,95 €5 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil6:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 20 GB –

auch für Zusatzkarten
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ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

15 GB

22 €
c1

 /Monat

1

1

300 € 
Cashback 

bei Rufnummer-

mitnahme2 

+

einmalig
39€*c1

Galaxy A35 5G | 256 GB    89 €*c1

einmalig
1€*5

Galaxy A55 5G | 256 GB    19 €*5



DU UND
DIE TELEKOM

PASSEN NICHT
ZUSAMMEN?

CHECK DAS LIEBER NOCHMAL

FÜR ALLE UNTER 28!

PRO MONAT
BIS ZU 25 € Nur für kurze Zeit: 

40 + 10 GB für 

24,95 €9
 mtl. 

im Tarif 
MagentaMobil M Young

9
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Mögliche
Farbvarianten

	�Leistungsfähiger Google Tensor G2-Prozessor
	�6,1“-Display (152 mm) mit FHD+, bis zu 90 Hz
	�Titan M2-Sicherheitschip
	�Alte und neue Fotos mit der Funktion „Scharfzeichnen“ korrigieren

Pixel 7a | 128 GB

Langlebiger Akku mit einer 
Akkulaufzeit von bis zu 72h!10

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

statt 39,95 € mtl. 
nur 34,95 €7 mtl. 

Mit MagentaEINS Vorteil8:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB

FÜR JUNGE LEUTE

MagentaMobil S Young

 20 GB
Datenvolumen
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einmalig
1€*7



 Bis Ende 2024:

Mobilfunk ohne 
Grundpreis!3
Mit unserem Tarif Business Mobil XL4 steigst du bis 
Jahresende ohne Grundpreis3 ins beste Netz ein: mit 
deutschlandweit unbegrenztem Highspeed-Volumen, 
5G und LTE Max – und nur für unsere Breitband- bzw. 
Internet-Kund*innen! Dein Business liegt uns am Herzen. 
#DeinMeinBusiness

Laut connect Mobilfunk- 
netztest, Heft 01/2024

Ein Angebot von:

Alle Preise netto zzgl. gesetzl. USt. 1) Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit 
Breitband-/Internetanschluss der Telekom ohne Mobilfunk-Anschluss bei der Telekom. 
Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten Vertragslaufzeit im 
Rahmenvertrag TM270 mit MagentaEINS Business Vorteil von 5 € (MagentaEINS 
Business Vorteil wird automatisch hinzugebucht) bekommen Sie bis zum 31.12.2024 
zusätzlich einen monatlichen Rabatt von 68,91 €, damit entfällt der monatliche 
Grundpreis von 73,91 € bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und 
der Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. Ab dem 01.01.2025 fallen 68,91 € 
(Grundpreis abzüglich MagentaEINS Business Vorteil) monatlich an. Alternativ können 
Sie in einen Business Mobil S, M oder L der neuesten Generation wechseln – ohne 
Wechselgebühren und ohne dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung 
für den MagentaEINS Business Vorteil durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-
Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. 
2) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 73,91 € (ohne Smartphone). Mindest-
laufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten-
Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Zudem beinhaltet der 
Tarif Roaming mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien 
mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen 
mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: Schweiz und 
Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000
Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. 
Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-
Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

<< Firma >>
<< Straße, Nr. >>
<< PLZ, Ort >>
<< Telefon >>
<< E-Mail >>

Da ist mehr für  
euch drin!

Exklusiv für  

Selbständige

 Attraktive Rabatte      Mehr Leistung für dein Geld 
 Exklusiver Support     Persönlicher Ansprechpartner 



	Leica 75 mm Floating Teleobjektiv: 
	 Sprengt räumliche Grenzen
	�Light Fusion 900 Bildsensor ermöglicht  

Details in Licht & Schatten zu erfassen
	Ultradünnes Rahmendesign
	Snapdragon 8 Gen 3 Mobile Plattform
	1 - 120 Hz dynamisches CrystalRes  
	 AMOLED Display

14  | 512 GB

Mögliche
Farbvarianten

	�Wackelfreie und professionelle  
Videoaufnahmen mit Kino- und  
Actionmodus
	Leistungsstarker A16 Bionic Chip  
	 für anspruchsvolle Anwendungen
	Videowiedergabe von bis zu 20h
	Integrierter USB-C-Anschluss

iPhone 15 | 128 GB

Mögliche Farbvarianten

Beim Kauf eines neuen Xiaomi 14
100 € Eintausch-Bonus sichern!11

5G INKLUSIVE
80 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

statt 59,95 € mtl. 
nur 49,95 €12 mtl. 

Mit MagentaEINS Vorteil8:
• 5 € Preisvorteil
•  Deutschlandweit unbegrenztes

Datenvolumen

FÜR JUNGE LEUTE

MagentaMobil L Young

 80 GB
Datenvolumen
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5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 59,95 €13 mtl.

MagentaMobil M

 20 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil6:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB –

auch für Zusatzkarten
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300 € 
Cashback 

bei Rufnummer-

mitnahme2 

+

100 € 
Eintausch-

Bonus11

+

einmalig
129€*12

iPhone 15	 | 256 GB	      429 €*13

iPhone 15	 | 512 GB	      659 €*13

iPhone 15 Pro	 | 128 GB	      429 €*13

iPhone 15 Pro	 | 256 GB	      539 €*13

iPhone 15 Pro	 | 512 GB	      789 €*13

iPhone 15 Pro	 | 1 TB GB	 1.029 €*13

299€*13

einmalig



Kabel-TV in den Mietnebenkosten? 
Bald nicht mehr!2
Kabel-TV in den Mietnebenkosten? 

HOL DIR 
MAGENTA TV Dazu: MagentaTV One 

zum Aktionspreis17

9 Monate 
für 0 €2,

zzgl. MagentaZuhause Tarif

16
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Einlösbar in der MeinMagenta App

Bei Neuabschluss in den Tarifen
MagentaZuhause M und L

24.04.

Neu 
für Internet-Tarife 

und nur bis

CASHCASHCASH
100€

15

CASH
BACK
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Mit der MegaSport Option bei MagentaTV.

Alles live. 
Alles vereint.

55 €14

mtl. im Jahresabo,
danach 75 €14 mtl.,

WOW Premium inkl.14

5793_MegaSport_Option_MagSport_Einklinker_210x100.indd   15793_MegaSport_Option_MagSport_Einklinker_210x100.indd   1 15.03.24   17:2115.03.24   17:21

17
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Welche Flat passt am besten zu dir?
Endlos telefonieren in alle Netze

	Meisterhafte Fotos  
	 und Videos
	�67W-TurboCharge: in nur  

40 Minuten mehr als einen  
Tag Akkuleistung
	Federleichtes,  
	 schlankes Design

13 Lite 5G | 128 GB

Mögliche
Farbvarianten

ICH BIN 
REFURBISHED!
  getestet & geprüft

  24 Monate Garantie18

  umweltfreundlich

	�Beliebte Klassiker-Optik: 
Homebutton inkludiert
	�12 MP Kamera nimmt atembe-

raubende Fotos und beeindru-
ckende 4K Videos auf
	�Robustes Design und  

IP67 Wasserschutz
	�4,7-Zoll-Bildschirm

iPhone SE 2020 | 64 GB
refurbished

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

15 GB

22 €
c1

 /Monat

ALLNET FLAT S
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 1 GB
monatlich umsonst dazu

•  Beste D-Netz-
Qualität

4 GB

12 €
c2

 /Monat

Mögliche
Farbvarianten

199€*c1

einmalig

einmalig
169€*c2

iPhone SE 2020 | 128 GB    199 €*c2



   *)�  �Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser Werbung 
sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Ta-
rifpreise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. 

 1)�   �Kaufe dein Galaxy A55 | A35 5G bis zum 30.4.2024 bei einem teilnehmenden Händler oder Netzbetreiber. Aktionsgerät 
zwischen dem 29.3.2024 und 16.5.2024 registrieren. Weitere Infos unter www.samsung.com/de/offer/galaxy-a-se-
ries-offer/ oder bei uns im Shop.

 2)�   �Im Aktionszeitraum 02.04.–30.06.2024 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer 
Rufnummernmitnahme von einem anderen Mobilfunk-Anbieter und einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in 
den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, 
DTAG-Tarife, for Friends Tarife, Corporate Benefits Tarife und Datentarife) 300 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben 
(z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Die Gutschrift 
wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. 
Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 18.12.2024 eine Online-Registrierung über die Mein-
Magenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den ge-
nannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.

 3)�   �Das Angebot gilt für Geschäftskunden mit Breitband-/Internetanschluss der Telekom ohne Mobilfunk-Anschluss bei 
der Telekom. Bei Neuabschluss eines Business Mobil XL mit 24 Monaten Vertragslaufzeit im Rahmenvertrag TM270 
mit MagentaEINS Business Vorteil von 5 € (MagentaEINS Business Vorteil wird automatisch hinzugebucht) bekommen 
Sie bis zum 31.12.2024 zusätzlich einen monatlichen Rabatt von 82,00 €, damit entfällt der monatliche Grundpreis von 
87,95 € bis zum 31.12.2024. Der MagentaEINS BusinessVorteil und der Rabatt werden auf der Rechnung ausgewiesen. 
Ab dem 01.01.2025 fallen 82,00 € (Grundpreis abzüglich MagentaEINS Business Vorteil) monatlich an. Alternativ kön-
nen Sie in einen Business Mobil S, M oder L der neuesten Generation wechseln – ohne Wechselgebühren und ohne 
dass sich Ihr Vertrag verlängert. Endet die Berechtigung für den MagentaEINS Business Vorteil durch Beendigung des 
Festnetz- oder Mobilfunk- Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.

 	4)�   �Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 87,95 € (ohne Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen 
Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnum-
mern) sowie eine Daten- Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif 
Roaming mit bis zu 96 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In 
der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: 
Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS 
pro Monat sowie bis zu 96 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gesprä-
che aus Deutschland ins EUAusland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten.

 	5)�   �Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt.

 	6)�   �Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, 
Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. Wenn Sie 
eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch das doppelte Datenvolumen des Mobilfunk-
Hauptvertrags. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, 
entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht.

 	7)�   �Monatlicher Grundpreis beträgt bei Buchung bis 30.04.2024 in den ersten 24 Monaten 34,95 € (mit Smartphone), 
ab dem 25. Monat 39,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der 
Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortge-
führt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Band-
breite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

 	8)�   �Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit 
einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 
€. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der 
Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.

 	9)�   �MagentaMobil Young Aktion bis zum 30.04.2024: Der monatliche Grundpreis reduziert sich für Neukunden um bis zu 
25 €: z. B. im Tarif MagentaMobil M Young auf 24,95 €/Monat in den ersten 24 Monaten im Vergleich zu MagentaMobil 
M (49,95 €/Monat). Ab dem 25. Monat kostet der Tarif 29,95 €/Monat. Zusätzlich erhöht sich das Inklusivdatenvolu-
men von 40 GB auf 50 GB pro Monat für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 
Jahre. Der monatliche Grundpreis gilt nur bis zum Höchstalter von 27 Jahren. Ab dem Monat, der auf die Vollendung 
des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil 
und der jeweilige  MagentaMobil Young Tarif wird zu den Konditionen des entsprechenden  MagentaMobil Tarifs fort-
geführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab Erreichen des Inklusivdatenvolumens wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

10)�   �Wenn du dein Pixel länger nutzen möchtest, kannst du akkuintensive Funktionen deaktivieren und nicht benötigte 
Apps pausieren. So erreichst du eine Akkulaufzeit von bis zu 72 Stunden.

11)�   �Ankaufsbonus für Xiaomi 14 Ultra, Xiaomi 14 Modelle (26.02. – 30.06.2024) Gilt für private Endkunden ab 18 Jahren 
beim Kauf eines Xiaomi 14 oder 14 Ultra Modells vom 26.02. - 30.06.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) 
durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmebe-

rechtigten Smartphones (Altgerät) bis zum 14.07.2024 an die Assurant Deutschland GmbH. Teilnehmer erhalten ein 
Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus von 100 €. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h., es 
muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch 
aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben.

12)�  �Monatlicher Grundpreis beträgt bei Buchung bis 30.04.2024 in den ersten 24 Monaten 49,95 € (mit Smartphone), 
ab dem 25. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf 
die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der 
Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fort-
geführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Band-
breite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

13)�  �Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. 
Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt.

14)�   �Die MegaSport 12M Option kostet in den ersten 12 Monaten 55 €/Monat inkl. USt., danach 75 €/Monat inkl. USt. (dar-
in enthalten MagentaSport im Wert von 7,95 €/Monat, die WOW Live-Sport by Telekom 12M Option im Wert von 29,99 
€/Monat, ab dem 13. Monat 40,99 €/Monat, sowie die DAZN 12M by Telekom Option im Wert von 33 €/Monat, ab dem 
13. Monat 44,99 €/Monat). WOW Premium im Wert von 5 €/Monat inklusive (werbefrei, ermöglicht Streaming auf bis 
zu zwei Geräten in Full HD (1080p) sowie Dolby Digital 5.1.). Sie ermöglicht den Zugang zu den Programmangeboten 
von MagentaSport, WOW Live-Sport sowie DAZN. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. 
Die Option ist zu vielen MagentaTV Tarifen zubuchbar. Ausgenommen sind die Tarife MagentaTV Flex und MagentaTV 
Smart Flex. Voraussetzung für die Nutzung der Option sind die Registrierung und die Akzeptanz der Nutzungs- und 
Datenschutzbedingungen bei WOW sowie DAZN.

15)�   �Im Aktionszeitraum 14.03.–24.04.2024 erhalten Breitband-Neukunden bei Beauftragung eines Breitbandtarifs mit 
einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaZuhause M und L mit oder ohne MagentaTV (z. 
B.: MagentaZuhause L in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 
€) einen einmaligen Betrag in Höhe von 100 € (brutto) auf ihrem Girokonto gutgeschrieben. Ausgeschlossen sind die 
Tarifgruppen MagentaZuhause Regio, for Friends, Use-what-you-sell und Corporate Benefits sowie Kunden, die in 
den letzten 3 Monaten einen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit 
einer monatlichen Grundpreisreduzierung gewährt, wenn diese über einen Zeitraum von mehr als 6 Monaten 19,95 
€/Monat beträgt. Zum Erhalt der Gutschrift ist eine Online-Registrierung bis maximal 2 Monate nach Bereitstellung 
des neuen Anschlusses mit Hochladen der ersten Rechnung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cash-
back einlösen“) entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über tele-
kom.de/festnetz-cashback-einloesen erfolgen.

16)�   �Streaming-Dienste erfordern je nach Tarif einen separaten Vertrag.
17)�    �Aktion gilt bis 24.04.2024 für Breitband-Neukunden, deren Kabel-TV-Anschluss über die Mietnebenkosten abge-

rechnet wird und die zudem in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Magenta-
Zuhause S–L kosten in den ersten 9 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet z. B. MagentaZuhause S 37,95 
€/Monat. Kosten für z. B. MagentaTV Smart 2.0: in den ersten 9 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat, zzgl. 
5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One – in den ersten 9 Monaten 0 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Ein-
maliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und 
MagentaTV Smart 2.0 24 Monate, für Hardware 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen 
verfügbar. MagentaTV+ ersetzt die Megathek. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des 
Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

18)�   �Du erhältst auf dein Gerät ab Kaufdatum 24 Monate Garantie. Diese umfasst alle Funktionen des gekauften Geräts, 
die bei der Werksauslieferung vom Hersteller als technische Spezifi kationen des jeweiligen Geräts definiert wurden. 
Die gesetzlichen Gewährleistungsrechte bleiben gemäß der Garantiebedingungen durch die 24-Monate-Garantie 
unberührt.

c1)�   �Aktion für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mi 
destvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite 
ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload be-
schränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwech-
sel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht 
auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunk-
dienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln

c2)   �Aktion für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat S mit GB+ kostet monatlich 12 €. Mindest-
vertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 4 
GB statt 2 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Da-
tenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung 
des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es 
gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke 
der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.
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TV-ANSCHLUSS IST 

JETZT EIGENE SACHE
Ab dem 1. Juli dürfen Vermieter die Gebühren für den 
Kabelanschluss nicht mehr pauschal über die Nebenkosten 
abrechnen und Mieter benötigen einen eigenen TV-Vertrag. 

Erleben Sie die volle Vielfalt von 
MagentaTV, sprechen Sie uns an! 

Wichtige 
gesetzliche
Änderung

ab
1. Juli
2024


